
 

 

２０１２年１１月２８日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事  各位 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ガバナー  阿久津 隆文 

 

ハリケーン・サンディ災害義援金支援のお願い 

 
謹啓 向冬の候、皆様には益々ご健勝にて、ライオンズ活動に日々ご精進の事とお慶

び申し上げます。 

さて、１１月早々に北米を急襲し、広範囲に甚大な被害をもたらしたハリケーン・サ

ンディにつきまして、この度、複合地区ガバナー協議会議長連絡会議の杉浦均世話人よ

り、別紙の通り支援協力の依頼がございました。 

これを受けまして当地区では、１１月２６日（月）に開催いたしました第２回キャビ

ネット会議においてキャビネット構成員の皆様に各クラブへの支援要請についてご承

認をいただきました。東日本大震災支援ご協力へのお返しもありご検討をいただければ

幸いでございます。 

ご協力をいただけます場合は、当地区内 10 月末現在の会員数に基づきメンバー１人

２００円を目安に、下記の口座へクラブ単位にてお振り込みをお願い申しあげます。 

なお、２０１３年１月末迄に３３０複合地区ガバナー協議会の指定口座へ送金をいた

します関係上、誠に恐縮でございますが、当地区の受付を１月２３日（水）迄とさせて

いただきたいと存じますので、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

メンバーの皆様におかれましては、この災害から一日でも早く復興が出来ますように、

義援金のご協力をいただければ大変幸甚に存じます。 
 何卒、ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 
                                    敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
同文送付先： 元国際理事、元地区ガバナー、キャビネット構成員 

＊振込口座 
振込銀行 ： みずほ銀行 新宿西口支店（店番号３５３） 
口座番号 ： 普通預金「４９１７４１３」 
口座名  ： ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

       ハリケーン・サンディ災害義援金 会計 細川孝雄 



 

 

 

2012 年 11 月 14 日 

 

各地区ガバナー 殿 

 

2012-2013 年度複合地区 

ガバナー協議会議長連絡会議 

世話人 杉 浦    均 

 

 

ハリケーン・サンディ災害支援協力依頼の件 

 

前略 

11 月早々に北米を急襲し、広範囲に甚大な被害をもたらした「ハリケーン・サンディ」

（Superstorm Sandy）については、本日開催の第 4 回議長連絡会議において、日本の会

員一人当たり 200 円を目安に支援協力することに全議長の意見が一致しました。 

つきましては、貴地区内で一人 200 円を目安に協力をお願いしていただき、複合地区

宛にお送りください。2013 年 1 月末までに各複合地区からライオンズクラブ国際財団に

一括送金します。 

先日行われた第 51 回 OSEAL フォーラム（福岡）に於いても、タム LCIF 理事長やマ

デン国際会長からも支援協力を呼び掛けられています。ご協力のほど重ねてお願いいた

します。 

早々 

 

写：各複合地区協議会議長 


	121128①ハリケーン・サンディ災害義援金支援のお願い
	121128②ハリケーン・サンディ災害支援（添付文書）

